

### Odberateľ

### Korešpondenčná adresa

#### TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

Rázusova 16  
977 01 Brezno  
SLOVAKIA (Slovak Republic)

#### TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

Rázusova 16  
977 01 Brezno  
SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 183067

DIČ:

IC DPH: SK2021222984

**Dodávateľ** **COMPEKO BREZNO, s.r.o.**  
Štúrova 8  
977 01 Brezno  
SLOVAKIA

IČO: 36014656

DIČ: 2020083516

IČ DPH: SK2020083516

#### Bankové spojenie

Prima banka Slovensko, a.s.  
Hodžova 11, 010 11 Žilina  
Číslo účtu 6509784001/5600  
IBAN SK25 5600 0000 0065 0978 4001  
SWIFT kód KOMASK2X

**Spisová značka:** Obch. register Okr.súd B.B., Odd. Sro, vložka č.: 3991/S

Telefón **+421 48 6116038**  
E-mail **compeko@compekobrezno.sk**

E-mail **obchod@compekobrezno.sk**

Variabilný symbol: 2120000126  
Konšt. symbol: 0008  
Spôsob úhrady: Prevodným príkazom

Dátum vytvorenia: 31.05.2012  
Dátum dodania: 22.05.2012  
Dátum splatnosti: 14.06.2012  
Ceny sú uvádzané: Bez dane

Mena dokladu:  
Účtovný kurz:

Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.) MJ	Cena za jednotku	Cena celkom	Sadzba DPH %	DPH
DODACÍ LIST DLVF-2012-001-000095					
Toner Brother TN-2120 pre HL-2140/2150/2170 (2600str)	1,00 ks	53,84	53,84	20	10,77
Toner Brother TN-2220 pre MFC-7360/7460 (2600str)	1,00 ks	52,25	52,25	20	10,45
Toner Lexmark E250A11E čierny E250 ( 3500 str )	1,00 ks	83,52	83,52	20	16,70
Cartr. HP č. 28 C8728AE farebná	2,00 ks	18,84	37,68	20	7,54

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	227,29	45,46	272,75
<b>Celkom</b>		<b>227,29</b>	<b>45,46</b>	<b>272,75</b>

**Cena celkom s DPH**

**272,75 EUR**

**Na úhradu**

**272,75 EUR**



Pečiatka a podpis dodávateľa